** qioì*do* Ecilesiam et domuni professorum diclae Societatis, sub invocatione et honorificiencia Spiri-

ns Sànai et ideo executione deducàntes dictam concessionem apostholicam, ac etiam precedente licencia

eis concessa per lllustrissimum et Reverendissimum Dominum Patriarcham Anthiochenum et Archie4ßco-

pum Valentiium, voLentes de dicta domo ad dictum opus adquissita rcalem et actua.lem possessionem acci-
^pere 

dictus multurn Reverendus Provincialis, et Patres, ac stantibus nonulli Christi fidelibus' Indutus

vestibus sacerdotalibus celebravit missam in quodam loco decenti dictae domus admodum sacelli in quo

erat erectum quoddam Altare omatum ut decebat, Et quasi finíta missa ministravit sacrosanctum eucharis-

tiae sacrameitum dictis Christi fidelibus qui illud recipere voluerunt. Et postea dictus multum Reverendus

provincíalis sedens in sinistro iorunt dictî altaris preãicavit verbum divinum Populo circunstanti. h rtnfta

contione dictus multum Reverendus Provincialis una cum dictis Paîribus continuando dictam possessionem

p,aci¡ce, et absque contradictione alicuius personae deambulavit dictam domum usque ad portam illius,
'quo 

di"tu, miltum Reverendus Provincialis nullo conftad.icente pacifice in signum dictae realis posses-

iionis manibus suius aperuil et clausit. Et poste7 continuando dictam possessioneftx manu propia pulsavil

quoddnm simbolum in^dicta domo positum et erectum ad vocandum Christifideles ad ¡nissam audiendam,
-necnon 

caeteri patres positi in siis commodis loci audierunt aliquos Chrßti fideles peccata sua dictis
patribus confitentes quae omnia dixerunt praedictis multum Reverendus Provincialis et Potres fecisse in

. signum veraà, realis it actualis corporalis possessionis quam accipere intendeban¡ prout cum omni effectu

aäceperunt possessionem dictae domus. Eihiis omnibus factis praedicti multum Reu,erendus Provincialis, et

paties petiìrunt, et invitarunt nobis supradictis, et infrascriptis Gaspare Nadal et Jacobo Christoþro

Ferrer, notariis qucttenus de praedictis õmnibus et eorum singulis reciperemus et c.lauderemus instrumen-

tum publicum ai habendum memoriam in futurum, quod per nos fuit receptum et clausum die, Ioco, mense

et øino preftxis, presentibus ibidem pro àstibus ad premissa vocatis pariler et assumptis honorabiles (sic)

Jacobo Anâreu tle BerThomeu Catiiario, Gabriele Ribes, biliopola et Gaspare Muynos, brunaterio dictae

civitatis Valentiae hnb itatore s.

Concuerda la susodicha Escritura de possesión con su original del referido P¡othocolo de Escrituras del